
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/704/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KARTUZACH 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia zasad przenoszenia prawa własności przyległych nieruchomości gruntowych lub 
ich części, które wraz z dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać wymogi działki 

budowlanej z zastosowaniem bonifikaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 68 i art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Kartuzach uchwala, co następuje: 

Rada Miejska w Kartuzach 
na wniosek Burmistrza Kartuz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kartuzach wyraża wolę przenoszenia prawa własności przyległych nieruchomości 
gruntowych lub ich części, które wraz z dotychczas wydzielonymi działkami gruntu będą spełniać wymogi 
działki budowlanej w rozumieniu przepisu art. 209a w zw. z art. 68 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami, z zastosowaniem bonifikaty. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kartuz do przenoszenia prawa własności przyległej nieruchomości 
gruntowej lub jej części, która wraz z dotychczas wydzieloną działką gruntu będzie spełniać wymogi działki 
budowlanej, na zasadach określonych przepisami art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami z zastosowaniem bonifikaty. 

§ 3. Od ceny sprzedaży prawa własności przyległej nieruchomości gruntowej lub jej części ustalonej na 
podstawie jej wartości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego udziela się bonifikaty w wysokości 95%. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.03.2023 r.

Poz. 1349



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Kartuzach 

 
 

Andrzej Dawidowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1349


	Uchwała

		2023-03-16T11:06:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




